

2024



Warsztaty, szkolenia, spacery przyrodnicze ze Stowarzyszeniem Nasz Bóbr





Warsztaty dla dzieci



Zapraszamy do udziału w naszych unikalnych szkoleniach, warsztatach i spacerach edukacyjnych. Nasza oferta skierowana jest do dzieci i młodzieży, które chcą pogłębić swoją wiedzę o środowisku naturalnym. Przez interaktywne lekcje na świeżym powietrzu, warsztaty, eksperymenty i obserwacje uczestnicy odkryją fascynujący świat bobrów oraz nauczą się, jak ważna jest ochrona naszej planety. To nie tylko szansa na zdobycie cennych informacji, ale również na rozwijanie pasji i odpowiedzialności za otaczającą nas przyrodę.

Przyczynmy się wspólnie do ochrony przyrody, jednocześnie odkrywając jej tajemnice w inspirujący sposób!



Spacery przyrodnicze dla dzieci

Zapraszamy do udziału w wyjątkowych warsztatach, gdzie przygoda spotyka się z edukacją! Nasze zajęcia przenoszą uczestników do fascynującego świata bobrów oraz ich siedlisk. Podczas warsztatów tworzymy makiety, które pomagają zrozumieć ekosystemy i zachowania tych niezwykłych zwierząt. Organizujemy również emocjonujące poszukiwania skarbów, które uczą młodych odkrywców, jak obserwować i doceniać otaczającą nas przyrodę. Poprzez interaktywne pokazy, uczyliśmy o różnorodności siedlisk bobrów, podkreślając znaczenie ochrony ich naturalnego środowiska. Nasze warsztaty to niezapomniana przygoda, która inspiruje młode umysły do poznawania i ochrony przyrody!





Prelekcje

Odkryj z nami fascynujący świat bobrów, bioróżnorodności i unikalnych habitatów bobrowych poprzez nasze wykłady i prelekcje przyrodnicze. Skierowane do szerokiej publiczności, nasze spotkania edukacyjne prowadzone są przez ekspertów z pasją do przyrody, którzy dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem. Nasze prezentacje obrazują nie tylko życie i zachowania bobrów, ale również ich kluczową rolę w ekosystemach oraz wpływ na środowisko wodne i lądowe. Uczestnicy dowiedzą się, jak ochrona siedlisk bobrowych przyczynia się do zachowania bioróżnorodności i jak ważne jest wspieranie działań na rzecz ochrony przyrody. Te inspirujące spotkania to okazja do poszerzenia wiedzy o ekologicznych aspektach naszego świata i zrozumienia, jak każdy z nas może przyczynić się do ochrony naszej planety. Nasze wykłady zmienią Twój sposób myślenia o przyrodzie i jej mieszkańcach.





Spacery przyrodnicze

Zapraszamy na niezapomniane spacery przyrodnicze po malowniczych siedliskach bobrowych, gdzie natura odśłania swoje sekrety. Nasze spacery są doskonałą okazją do bezpośredniego kontaktu z przyrodą i obserwacji życia bobrów w ich naturalnym środowisku.

Organizowane dla grup do 40 osób wycieczki edukacyjne są prowadzone przez doświadczonych przewodników, którzy dzielą się swoją wiedzą na temat ekosystemów wodnych, znaczenia bobrów w utrzymaniu bioróżnorodności oraz metod ich ochrony.

Podczas spacerów uczestnicy mają szansę zobaczyć nie tylko bobry, ale także wiele innych gatunków zwierząt i roślin, które tworzą unikalne habitaty bobrowe. To doskonała okazja, aby nauczyć się rozpoznawać ślady działalności bobrów, takie jak tamy, nory, czy żeremia, a także zrozumieć, jak te niezwykle zwierzęta wpływają na krajobraz i lokalne ekosystemy.





Nasze spacery przyrodnicze to nie tylko edukacja, ale również możliwość relaksu i odpoczynku na tonie natury, wśród pięknych krajobrazów siedlisk bobrowych.



To wyjątkowa przygoda dla rodzin, grup szkolnych oraz każdego, kto chce głębiej zrozumieć i docenić bogactwo przyrody. Pozwól sobie na chwilę przygody w sercu natury!



Pomagamy w konfliktach

Organizujemy szkolenia i wykłady na temat współistnienia ludzi z bobrami, ukierunkowane na ochronę przyrody i minimalizację konfliktów.

Uczestnicy zdobędą wiedzę o metodach ochrony przed niepożądaną dla ludzi działalnością bobrów, korzyściach z ich działalności dla ekosystemów oraz sposobach wspierania bioróżnorodności.

Szkolenia oferują praktyczne porady, np. jak budować bariery ochronne, zarządzać poziomem wody, oraz jakie działania każdy może podjąć, aby chronić przyrodę. Nasze szkolenia i wykłady oferują nie tylko teoretyczną wiedzę, ale przede wszystkim praktyczne umiejętności, które pomagają w promowaniu harmonijnego współistnienia człowieka z przyrodą, z korzyścią dla obu stron.

Zapraszamy wszystkich, którzy pragną aktywnie i zgodnie z prawem działać na rzecz ochrony przyrody i rozwiązywania konfliktów w sposób, który wspiera zarówno ludzi, jak i bobry.



Zapraszamy do kontaktu.



Skontaktuj się z nami i przedstaw nam swoje oczekiwania. Indywidualnie omówimy charakter, zakres oraz koszt programów jakie Was interesują.

+48 730 023 640
www.naszbobr.pl
biuro@naszbobr.pl